RADA MIEJSKA

Gl e (s 4 UCHWALA NR XLIV/650/17
ul- Kolejowa 15 RADY MIEJSKIEJ W NYSIE
48-300 Nysa

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie wyrazenia zgody na ustanowienia sluzebnoSci przesylu na nieruchomosciach stanowigcych
wlasno$¢ Gminy Nysa oraz na nieruchomosci pozostajacej w uzytkowaniu wieczystym Gminy Nysa,
a stanowigcej wlasno§¢ Skarbu Pafstwa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2017r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z2016r. poz. poz.2147i 2260, z2017r. poz. 624, 820,
1509 i 1529) w zwiagzku z art. 305! ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. — Kodeks cywilny (Dz. U. z2017r.
poz. 459, 933 i 1132) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyrazi¢ zgode na ustanowienie na czas nieoznaczony, za wynagrodzeniem, ograniczonego prawa
rzeczowego - stuzebno$ci przesylu na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. zsiedzibg w Krakowie i jej
nastepcéw prawnych, na nieruchomosciach gruntowych, stanowiacych wiasno$¢ Gminy Nysa, wskazanych
w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly oraz na nieruchomosci gruntowej stanowigcej wiasnos¢ Skarbu
Panistwa, ktdrej wieczystym uzytkownikiem jest Gmina Nysa, wskazanej w zataczniku Nr 2 do niniejszej
uchwaly.

§ 2. Stuzebnos$¢  przesylu polegaé bedzie na prawie do utrzymania napowietrznej linii
elektroenergetycznej 110kV, jak rowniez ograniczeniu sposobu uzytkowania czgsci dzialek
o powierzchniach wskazanych w zalacznikach do niniejszej uchwaly, o ktérych mowa w § 1 niniejszej
uchwaly, polegajacym na kazdorazowym udostgpnianiu nieruchomosci przedsigbiorcy przesylowemu
wskazanemu w§ 1, wcelu wykonania niezbgdnych robét zwigzanych zeksploatacja, konserwacja,
modernizacja, remontami, usuwaniem awarii oraz przebudowy urzadzefi i instalacji elektroenergetycznych,
z obowiazkiem kazdorazowego przywrdcenia nieruchomosci do stanu poprzedniego.

§ 3. Zakres korzystania przez TAURON Dystrybucja S.A. z czg¢sci nieruchomosci obcigzonej, zostanie
szczegbtowo okreslony wumowie, zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie stuzebnosci
przesytu.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

PRZEWODNICZACY
RADY

Pawel Nakonieczny
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XLIV/650/17

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 7 listopada 2017 r.
Dzialki, stanowigce wlasno$¢ Gminy Nysa, podlegajace obciazeniu sluzebnoS$cia przesylu wraz z jej
zakresem
Lp. | numer karta pow. polozenie ksiega wieczysta zakres stuzebnosci
dzialki | mapy | wha w m?

1 24/2 10 2,7723 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 295,0 (linia)
ewidencyjny 1026,8 (linia)
Wréblewskiego

2 22 10 0,6385 Nysa — obrgb OP1N/00038925/9 51,2 (linia)
ewidencyjny
Wréblewskiego

3 12 10 0,5267 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 80,8 (linia)
ewidencyjny 60,4 (linia)
Wréblewskiego

4 10 10 2,2575 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 1199,2 (linia)
ewidencyjny 41,7 (shup)
Wréblewskiego 833,7 (linia)

5 3/1 10 2,3226 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 1056,2 (linia)
ewidencyjny 789,2 (linia)
Wréblewskiego

6 19 4 0,7174 Nysa — obrgb OP1N/00038925/9 46,7 (linia)
ewidencyjny 64,2 (linia)
Wroéblewskiego

7 20/1 4 0,2217 Nysa — obregb OP1N/00038925/9 178,0 (linia)
ewidencyjny 134,9 (linia)
Wréblewskiego

8 22 4 0,2289 Nysa — obrgb OP1N/00038925/9 79,2 (linia)
ewidencyjny 99,6 (linia)
Wrdéblewskiego

9 20/2 4 0,3307 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 115,5 (linia)
ewidencyjny
Wréblewskiego

10 | 24/1 4 3,9071 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 804,4 (linia)
ewidencyjny 55,7 (stup)
Wroéblewskiego

11 23/2 4 5,5332 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 2219,2 (linia)
ewidencyjny 1713,1 (linia)
Wroéblewskiego 179,5 (shupy)

12 16/6 4 0,3150 Nysa — obreb OPIN/00038925/9 42,9 (linia)
ewidencyjny 57,9 (linia)
Wréblewskiego

13 |25 4 0,2732 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 1,8 (linia)
ewidencyjny
Wréblewskiego

14 14/1 4 0,0318 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 55,5 (linia)
ewidencyjny
Wroblewskiego

15 13/3 4 2,3889 Nysa — obreb OP1N/00038925/9 16,2 (linia)
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ewidencyjny
Wrdblewskiego

290,2 (linia)

16

3/6

2,2276

Nysa — obrgb
ewidencyjny
Wréblewskiego

OP1N/00038925/9

42,9 (linia)

17

8/6

2,0878

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wroblewskiego

OP1N/00038925/9

433,4 (linia)
65,2 (shup)

18

8/3

2,7173

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wréblewskiego

OP1N/00038925/9

874,2 (linia)
4,7 (stup)

19

28/3

19

0,0569

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wrdblewskiego

OP1N/00038925/9

6,4 (linia)

20

28/2

19

0,0405

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wroblewskiego

OP1N/00038925/9

20,7 (linia)

21

30/4

10

0,3260

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wréblewskiego

OP1IN/00038925/9

34,9 (linia)

22

30/6

10

0,5982

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wréblewskiego

OP1N/00038925/9

451,0 (linia)

23

29/2

10

0,4761

Nysa — obr¢b
ewidencyjny
Wréblewskiego

OPIN/00038925/9

616,0 (linia)

24

27/2

10

0,1145

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wroblewskiego

OPIN/00038925/9

40,7 (linia)

25

9/1

10

2,7224

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wréblewskiego

OPIN/00038925/9

669,4 (linia)

26

15

4,8347

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wréblewskiego

OP1N/00038925/9

386,7 (linia)

27

18/7

6,2939

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wroblewskiego

OPIN/00038925/9

1344,3 (linia)
44,4 (stup)

28

2572

0,0435

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wrdblewskiego

OPIN/00038925/9

30,2 (linia)

29

23/1

0,1690

Nysa — obreb
ewidencyjny
Wrdblewskiego

OPIN/00038925/9

183,2 (linia)

30

2/8

373

0,9439

Nysa — obre¢b
ewidencyjny Dolna
Wie$

OP1N/00038921/1

91,0 (linia)

31

9/2

373

0,3517

Nysa — obreb
ewidencyjny Dolna
Wie$

OPIN/00038921/1

43,0 (linia)

32

25

373

0,1412

Nysa — obreb
ewidencyjny Dolna
Wies

OPIN/00038921/1

32,0 (linia)

33

23

373

0,0100

Nysa — obreb
ewidencyjny Dolna

OPIN/00038921/1

8,5 (linia)
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Wies
34 | 60/2 372 0,7235 Nysa — obreb OPIN/00038921/1 38,6 (linia)

ewidencyjny Dolna

Wies
35 |[469/4 1 1,5000 Ziotogtowice OPIN/00038869/8 293,7 (linia)
36 | 898/3 1 0,0409 Zlotoglowice OP1N/00038869/8 64,4 (linia)
37 1900/3 1 0,5948 Ztotoglowice OP1N/00038869/8 58,2 (linia)
38 193373 1 0,0603 Zlotogtowice OPIN/00038869/8 69,3 (linia)
39 190273 1 0,2919 Zlotoglowice OP1N/00038869/8 120,7 (linia)
40 | 835 1 0,1600 Ztotogtowice OP1N/00038869/8 44,7 (linia)
41 138/3 2 0,5400 Konradowa OPIN/00039064/2 75,9 (linia)
42 141 2 0,7100 Konradowa OP1N/00039064/2 94,5 (linia)
43 82 3 0,2400 Hanuszéw OPIN/00061834/4 51,9 (linia)
44 |83 3 0,1400 Hanuszéw OPIN/00061834/4 81,8 (linia)
45 | 86/2 3 1,3760 Hanuszow OP1N/00061834/4 66,8 (linia)
46 | 315 4 0,4710 Regulice OP1N/00074607/8 101,7 (linia)
47 |21 1 0,2410 Regulice OP1N/00074607/8 34,1 (linia)
48 129 1 0,0440 Regulice OP1N/00074607/8 12,8 (linia)
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XLIV/650/17

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 7 listopada 2017 r.

Dzialka, stanowigca wlasno§¢ Skarbu Panstwa, pozostajaca w uzytkowaniu wieczystym Gminy Nysa,
podlegajaca obciazeniu sluzebnoscig przesylu wraz z jej zakresem

Lp. | numer karta pow. potozenie ksiega wieczysta zakres stuzebnosci
dziatki | mapy | wha w m?
1 12/19 591 0,3219 Nysa- obreb OP1N/00057875/2 139,2 (linia)
ewidencyjny
Srednia Wies
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